
I
)ek DODATEK C. 1

k Souhrnu smluvních dohod 
č. smlouvy objednatele: 05PT -  000421 

ISPROFIN: 3271212014

Tento Souhrn smluvních dohod byl uzavřen dne 25. září 2013

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390
osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

generální ředitel ŘSD ČR
(dále jen „objednatel") na straně jedné

zhotovitelem: Valbek, spol. s r. o.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
Zápis v obchodním rejstříku:

Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 
48266230 
CZ48266230

č .ú .
oddíl C, vložka 4487, vedeným Krajským soudem 
v Ústí nad Labem 

osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
, jednatel společnosti 

, jednatel společnosti 
|, jednatel společnosti

(Vedoucí člen sdružení VASA) 

zhotovitelem: SATRA, spol. s r. o.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

Sokolská 32, 120 00 Praha 2 
18584209 
CZ18584209
oddíl C, vložka 3014, vedeným Městským úřadem v 
Praze

osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
jednatel společnosti

(Člen sdružení VASA)

(dále společně jen „zhotovitel") na straně druhé 

Název zakázky:

„D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží, DSP/IČ“
(změna názvu stavby v souvislosti s novelou zákona č.13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích - silničního zákona -  ve znění zákona č.268/2015 Sb., jehož účinnost byla 
stanovena od 31.12.2015).



Preambule

Pro stavbu dálnice „D3 0311 Třebonín -  Kaplice nádraží" je nutné z důvodu změny koncepce 
DSP spočívající v zařazení nových SO, které nebyly řešeny v DÚR a jejich zařazení si 
vyžádalo doplnění technického řešení, provést rozšíření a úpravy zpracovávané dokumentace 
pro stavební povolení a s tím související rozšíření inženýrské činnosti.

Předmětem tohoto Dodatku č.1 Souhrnu smluvních dohod je rozšíření a úpravy dokumentace 
pro stavební povolení a rozšíření inženýrské činnosti pro získání stavebního povolení k těmto 
činnostem:

Doplnění retenční nádrže a ORL u Markvartic včetně sjezdu k nádrži, doplnění přístupů 
na pozemky, doplnění nové lesní cesty, doplnění přeložek polních cest, doplnění 
přeložky vodovodu pro obec Zvíkov.

- Dále doplnění SO 212 -  Most v km 151,497, který nebyl předmětem díla.

Podrobný seznam staveních objektů je součástí přílohy č.1 tohoto dodatku.

Zároveň dochází dodatkem ke zmenšení rozsahu dokumentace o stavební objekty ve 
vlastnictví společnosti E.ON, jejichž projekt zajistí objednatel samostatně. Jedná se o stavební 
objekty 410,411,412. Součástí prací zhotovitele zůstává zajištění vzájemné koordinace těchto 
stavebních objektů s ostatními.

Dodatek č.1 řeší úpravu rozsahu zakázky, změnu koncepce DSP, inženýrskou činnost vedoucí 
k získání stavebního povolení.
Tyto úpravy mají dopad do cen a termínů zakázky, činnosti jsou zřejmé z tabulky, která je 
přílohou č.1 tohoto dodatku.

Dodatek č. 1 zároveň upravuje bankovní spojení Valbek, spol. s r.o

Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

I.
Předmět Dodatku č.1

II
Cena

V souhrnu smluvních dohod se mění ustanovení bodu I. Cena:

a. Nabídková cena díla (bez DPH)
b. Navýšení ceny dle Dodatku č.1 (bez DPH)
c. Celková cena (bez DPH)
d. DPH
e. Celková cena (c+d)

25.460.500,- Kč
739.200,- Kč 

26.199.700,- Kč 
5.501.937,- Kč 

31.701.637,- Kč

Navýšení ceny činí 2,9%

Rozpis navýšení ceny je uveden v příloze č.1 tohoto dodatku.



Doba plnění zakázky

V příloze II. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY -  A. ODKAZY Z ČLÁNKŮ VOP“ č.22. se 
doplňuje tabulka dle tohoto dodatku.

Popis části díla Termín (lhůta) dokončení

Koncept DSP se zapracováním objektů, 
které jsou umisťovány novými územními 
rozhodnutími (dále ÚR)

do 1 měsíců od nabytí právní moci nových 
ÚR

Čistopis DSP se zapracováním nových ÚR do 1 měsíce od projednání připomínek 
objednatele

Dokončení majetkoprávního projednání 
zahrnující provedení výkupů nebo zajištění 
podkladů pro podání žádosti o vyvlastnění 
na nové ÚR

do 9 měsíců od nabytí právní moci nových 
ÚR

Podání kvalifikované žádosti o stavební 
povolení do 14 dnů od získání posledního 
stanoviska DOSS.

Dle zákona č. 416/2009 Sb. v průběhu 
majetkoprávní činnosti a nejpozději do 2 
měsíců od nabytí právní moci rozhodnutí o 
posledním vyvlastnění

Řádek „Získání všech stavebních povolení" se ruší bez náhrady.

IV.
Platby a platební podmínky

V příloze C obchodních podmínek se v bodě 3 doplňuje:
Fakturace činností dle Dodatku č.1 proběhne po předání a odsouhlasení dílčích částí plnění.

V.
Bankovní spojení

Identifikační údaje Valbek spol. s r.o. se doplňují následovně:

Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17

460 01 Liberec 
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230__________
Bankovní spojení: č.ú.
Zápis v obchodním rejstříku: oddíl C, vložka 4487, vedeným Krajským soudem v Ústí n/L 
osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy.



VI.
Ostatní

Tento dodatek byl sepsán v šesti stejnopisech, které mají platnost originálu, a po jejich podpisu 
obdrží každá smluvní strana po dvou výtiscích.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Ostatní ujednání se nemění.

Příloha : Rozpis činností a ceny

D n e  0 9 - 1 0 -  2018

za objednatele 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

za zhotovitele: 
Valbek, spol. s r.o. 

(Vedoucí sdružení VASA)

Generální ředitel RSD CR

za zhotovitele: SATRA, spol. s r.o. 
(člen sdružení VASA)

na základě plné
moci

jednatel společnosti



D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží

Cenová nabídka na zpracování dokumentace na změnu koncepce DSP:

Příloha č.1

Část dokumentace Hodiny Kč/hod Cena Kč
Změna koncepce DSP:
SO 101.1 Sjezd k RN a ORL u Markvartic ■ ■
SO 116 Přeložka MK v km 152,650
SO 121.1 Přístupy na pozemky v k.ú. Zubčice uu
SO 122.1 Účelové komunikace pro příjezd k vodoměrným šachtám
SO 123.1 Lesní cesta v k.ú. Střítež u Kaplice
SO 124 Přeložka polních cest v k.ú. Mojné
SO 124.1 Přístupy na pozemky v k.ú. Mojné - Skřidla ■ ■
SO 125.1 Přístupy na pozemky v k.ú. Chodeč - Zvíkov
SO 126 Přístupy na pozemky
SO 212 Most v km 151,497
SO 311.1 Retenční nádrž a ORL u Markvartic h

SO 345 Přeložka vodovodu obec Zvíkov
Celkem za stavební objekty
Zmenšení rozsahu dokumentace o stavební objekty ve vlastnictví EON, které si 
zajistí zadavatel - ŘSD ČR samostatně. Jedná se o tyto SO, které byly 
předmětem nabídky: 410, 411,412

- — —
Koordinace s SO 410, 411,412,413* s jiným zpracovatelem (podklady, řezy aj.) ■ —

Inženýrská činnost o rozšířené SO - zajištění pravomocného SP | h

Cena celkem bez DPH 739 200 Kč
DPH (21%) 155 232 Kč
Celkem - včetně DPH 894 432 Kč

Poznámka:
* SO 413 je nad rámec dokumentace DÚR - nebyl součástí nabídky

V Plzni dne 31.8.2018

'ředitel střediska Plzeň 
Valbek spol. s r. o.

M
Valbek


